
STK Rode pesto Primerba 340g Knorr

Data provided by GS1 MyProductManager

Rode pesto in plantaardige olie

Technische en logistieke info  :

Artikelnr. : 74069
Te bestellen per : 1 Stuk
Kartonhoeveelheid : Karton van 2 st
Pallethoeveelheid : 768

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 340 GRM
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 340
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 388

Bijkomende productinfo :

Bewaarcondities :
Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

Claims :
Aromatische kruiden zijn heel verfijnd. Om de rijke aroma's te bewaren
en de intensiteit van hun smaken vrij te laten, gebruiken de Knorr
chefs al meer dan 25 jaar een exclusieve bewaartechniek voor het
Primerba-assortiment. Knorr concentreert al zijn kruiden via de
enfleuragetechniek. De kruiden worden geconserveerd in olie en zout,
zoals u het ook in uw keuken zou kunnen doen. Op deze manier komt de
typische smaak van de kruiden naar boven, waardoor ze uw warme en
koude bereidingen een intense smaak geven. Het is een pesto met
tomaten en basilicum, oregano, rozemarijn, venkelzout, knoflook ...
Ideaal om uw gerechten een instant Italiaanse toets te geven. De Rode
Pesto Kruidenpuree is bovendien glutenvrij en lactosevrij en geschikt
voor vegetariërs en veganisten. Er is ook een verpakking van 700 g.

Ingrediënten :
Ingrediënten: zonnebloemolie 46%, tomatenpuree¹ 11%, kruiden
(basilicum¹ 10%, oregano¹, rozemarijn¹), zout, smaakversterker (E621),
tomaat¹ 3,5%, suiker, volledig geharde raapzaadolie 2,3%, knoflook 2%,
chilipeperpuree (chilipeper, water, zout, alcoholazijn, gemodificeerd
zetmeel), pijnboompitten 1,9%, ui¹, paprika-extract, venkelzaad,
antioxidant (E306). Geschikt voor veganisten. ¹Duurzaam geteelde
ingrediënten : 27,9%.

(01)08711100647331



Allergeneninfo :

Dit product Bevat
Schaaldieren Bevat geen
Eieren Bevat geen
Vis Bevat geen
Melk Bevat geen
Noten Bevat geen
Aardnoten Bevat geen
Sesamzaad Bevat geen
Zwaveldioxide en sulfieten Bevat geen
Granen Bevat geen
Sojabonen Bevat geen
Selderij Bevat geen
Mosterd Bevat geen
Lupine Bevat geen
Weekdieren Bevat geen



Voedingswaardes :
Aantal porties per verpakking : 10

Voedingswaardes

Energie (kJ)

Energie (kcal)

Vetten (g)

Waarvan verzadigd vet (g)

Koolhydraten (g)

- Waarvan suiker (g)

Voedingsvezels (g)

Eiwitten (g)

Zout (g)

Per 100GR

2176kJ

520kcal

50g

7.9g

9.7g

7.1g

2.1g

7.7g

9.4g

Contact :
Unilever Belgium

PO Box 10024, 1070 Anderlecht

Disclaimer :
Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige
zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten,
verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie
onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar
de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten
wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten,
louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd
door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:
http://www.gs1belu.org/


